
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

US-14a - Ultrazvukový fantom hlavy novorozence (normální typ)
Objednací kód: 4103.US14A

Informace o ceně na vyžádání

Parametry



Fantomy a simulátory Ultrazvukové fantomy

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Ultrazvuk hlavy nebo lebky je jedna z nejtěžších snímacích technik a studenti nemají moc příležitostí tyto techniky nacvičovat. Tento model
hlavy obsahuje přesné znázornění anatomie mozku novorozence a poskytuje uživateli realistický prožitek při nácviku díky svému
realistickému zpracování.

 
Nácvik dovedností

Skenování anatomie mozku v sagitální (úhlové parasagitální), koronální a transverzální rovině přes jakoukoliv fontanelu.

 
Anatomie

Lebka
Přední a zadní fontanela
Mozek
Mozeček
Mozkový kmen
Postranní mozková komora
Třetí mozková komora
Čtvrtá mozková komora
Septum pellucidum

 
Sada obsahuje

1 ultrazvukový fantom
1 skladovací kufřík

 
Velikost (š × h × v): 13 × 13 × 17 cm

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


